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Disegnata in collaborazione con Angelo Pinaffo SKIN è il 
risultato combinato di abilità ingegneristiche, design di qualità 
ed esperienza Diemme. Una seduta in grado di regalare  una 
fantastica sensazione di equilibrio naturale unita ad 
un’espressione estetica unica. Le sue forme ergonomiche 
garantiscono una seduta sana, mentre le sue sofisticate 
funzioni sono discretamente nascoste per renderla elegante 
ed esteticamente leggera. La sedia SKIN è uno strumento 
perfetto per le esigenze dell’ufficio di oggi.

One 3530 / One 3530 - 7033 / Mesh 1001 - One 3530 
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Evolution of 
 the office chair 
Design elegante, proporzioni accuratamente bilanciate e funzioni ergonomiche nascoste. La nuova sedia operativa 
Diemme, è un prodotto concettualmente alternativo, che rivoluziona il concept delle sedie per ufficio. Attraverso un 
rigoroso lavoro di sottrazione, si è ottenuto un prodotto leggero e sinuoso, dallo schienale quasi impercettibile visto di 
profilo, ma avvolgente una volta seduti. L’innovativa tecnica di rivestimento dello schienale fa si che il guscio esterno si 
fonda in un tutt’uno con l’imbottitura della parte frontale, sia esso completamente rivestito o nelle diverse finiture in rete. 
La sedia SKIN offre innumerevoli opzioni di personalizzazione per soddisfare i singoli utenti. 
La scelta tra i diversi meccanismi, tipi di schienali, basi e braccioli, nonché i colori e rivestimenti differenti consentono a 
ogni singolo utente e ad ogni azienda di trovare la propria SKIN.
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One 3530 

Mesh 1001 - One 3530
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F L E X I B I L I T Y 

 

Le forme  leggere e fluide dello schienale SKIN
nascondono aspetti dinamici e funzionali molto
importanti. Al suo interno, un supporto lombare 
innovativo appositamente studiato per Diemme con 
movimento 3D, regolabile in altezza tramite leve 
comodamente accessibili da seduti.
La struttura portante in polipropilene parzialmente 
rigenerato ha una composizione tale da renderlo
insolitamente flessibile al movimento dell’utilizzatore, 
permettendo così la massima libertà e una seduta 
ergonomica in tutte le sue posizioni.
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“Design elegante con proporzioni accuratamente 
bilanciate e funzioni ergonomiche nascoste,
per un alto livello di comfort”.



Sedia operativa / Sgabello

Sedia operativa con struttura schienale realizzata in polipropilene rigenerato nero o bianco. Disponibile la versione rete 
in 6 colori o imbottito e rivestito, con supporto lombare e movimento interno 3D regolabile in altezza. Coprisedile in 
polipropilene nero o bianco rigenerato - imbottitura in poliuretano espanso. Meccanismo syncron autopesante, con 
elevazione a gas e regolazione dello schienale in 5 diverse posizioni, dotato di meccanismo antishock. Base a 5 razze in 
nylon bianca, nera o alluminio, su ruote gommate. Braccioli bianchi o neri sia fissi che regolabili 1D (altezza) o braccioli neri 
3D (altezza, profondità e orientabili). È disponibile la versione sgabello tecnico con poggiapiedi cromato. 
Optional: appoggiatesta tappezzato, traslatore, ruote forate.

UNI EN 1335  /  CAM  /  Omologazione classe 1IM  /  Garanzia: 5 ANNI
On going

Consultare la cartella dei materiali per la gamma colori tessuti, pelle ed ecopelle.
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rivestimento

tessuto
One
15 colori
Cat. G

tessuto
Era
15 colori
Cat. S

tessuto
Ikon
14 colori
Cat. Top

tessuto
Gorgeous
15 colori
Cat. Extra

tessuto
Wolin
9 colori
Cat. Extra

rete
Skin
8 colori

tessuto
Blazer
12 colori
Cat. Extra

pelle
Polo
15 colori
Cat. Fiesta

pelle
Fiesta
9 colori

pelle
Nuvola
6 colori

tessuto
Hestan
6 colori
Cat. Extra

100-113

50
6568

50
68

46-59

54

19-26

47,5 57,5

57,5 57,5

46

100-113

65

46-59

54

61,5

50
68

50
68

68 57,569

46

100-113

65

46-59

54

46
65

46

struttura

polipropilene

base nylon nero e bianco / alluminio spazzolato lucido

base 5 razze 
c/poggiatesta - sincro  

base 5 razze 
c/braccioli fissi - sincro

base 5 razze c/braccioli 
regolabili 1D  - sincro

19,5 15,5-22,5 100-113

46-59

54

base 5 razze c/braccioli 
regolabili 3D - sincro 

17-25

tessuto
Mirage*
15 colori
Cat. G

tessuto
Jet
15 colori
Cat. F

ecopelle
Cube
15 colori
Cat. G

ecopelle
Planet*
15 colori
Cat. F

ø70 ø70

58

119-140

65-86

54

47

base 5 razze 
sgabello


